

PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 76521213

Data publicarii: 12.12.22 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 3.566,80 RON - 3.566,80 RON

Descriere: CAPSATOR KANGARO 24/6 DSE335 3 25.21 75.63 POST-IT 76*76 5 2.1 10.5 POST-IT 38*51 5 1.26 6.3 PLIC BURDUF 50 1.68 84 PLIC C4 SILICONIC 50 0.5 25 PLIC C5 SILICONIC 200 0.3 60 PLIC C6 SILICONIC 200 0.17 34 SEPARATOARE CARTON 1 12.61 12.61 BIBLIORAFT PVC 5CM 10 7.98 79.8 BIBLIORAFT PVC 7.5CM 20 7.98 159.6 LIPICI SOLID CENTRUM 36GR 6 2.52 15.12 FLUID CORECTOR CENTRUM 6 2.94 17.64 CAPSE 24/6 CENTRUM 10 1.51 15.1 AGRAFE 33MM COLORATE 10 5.46 54.6 agrafe 500mm color 10 9.24 92.4 MARKER SCHNEIDER 224M 10 5.46 54.6 FOLII PROTECTIE 200 0.17 34 FOLIE PROTECTIE 100MIC 200 0.5 100 DOSAR PVC 150 0.76 114 INDEX 45*12 10 2.94 29.4 HARTIE COPIATOR A4 50 25.21 1260.5 DECAPSATOR CENTRUM 5 2.52 12.6 RADIERA CENTRUM 5 0.9 4.5 DOSAR PLIC 100 1.01 101 DOSAR CU SINA LUNGA 100 0.76 76 SCOCI 19*33 CU SUPORT 6 5.88 35.28 SCOCI 48*50 6 4.2 25.2 PIX BIC ROUND STIC 2 1.26 2.52 MINA CREION 0.7 6 4.2 25.2 AGENDA A5 DATATA TUCSON 20 20.17 403.4 AGENDA A5 DATATA 5 16.81 84.05 PIX TOUCH 15 4.2 63 CALENDAR PERETE PEISAJE 25 14.29 357.25 PIX KOSMOS 10 4.2 42